que, de fato, devem ter o crédito excluído, pois efetivamente não fazem parte do Ativo
Imobilizado da companhia.

Desse modo, reconhece a procedência PARCIAL do presente Auto, pelo que requer a
homologação do pagamento já efetuado do montante efetivamente devido de R$621.200,74
(seiscentos e vinte e um mil, duzentos reais e setenta e quatro centavos) bem como dos
acréscimos moratórios e multa a ele relativos, totalizando R$1.078.834,31 (um milhão, setenta e
oito mil, oitocentos e trinta e quatro reais e trinta e um centavos), pago por meio de DAE (fls.
190/201), bem como em 08/08/2008, através de compensação (fls. 203/214), houve pagamento de
ICMS relativo a alguns desses bens, conforme documentação em anexo.

Quanto aos bens relacionados às fls.190 a 201 (doc.